
شهرداری منطقه سه همدان  

عمومئ مناقصــه  گهئ  آ
ی منطقه سه همدان در نظر دارد مناقصه عمومی پروژه های زیر را را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه  شهردار
تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد(به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شــد و لازم اســت مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه درسامانه تاریخ 1402/02/24 
می باشــد. مهلت زمانی دریافت اســناد مناقصه از ســایت  تا ســاعت 19:00 تاریخ1402/02/25میباشد. مهلت زمانی ارائه پیشنهاد تا ســاعت 13:00 تاریخ1402/03/6 میباشد.  زمان بازگشایی 

پاکت ها ساعت 08:00تاریخ 1402/03/7 میباشد.

مدت مبلغ نام پروژهشماره فراخوان
پیمان

مبلغ تضمین 
شرکت در 

مناقصه)ریال(

مبلغ تضمین انجام 
محل تامین اعتبارتعدیلرتبه پیمانکارتعهدات)ریال(

2002090334000017
ساماندهی و پیاده روسازی 
معابر شهرک مدنی و کوی 

جولان
مطابق با قوانین و 5960،000،000ماه19،171،656،536

ضوابط مرتبط

شرکتهای دارای حداقل 
پایه 5 حقوقی رشته 

ابنیه- 

تعدیل تعلق
 می گیرد

عمومــی  درآمدهــای 
شــهرداری منطقه ســه 

همدان

ساماندهی و پیاده روسازی 2002090334000018
مطابق با قوانین و 3570،000،000ماه11،332،149،935معابر قاسم آباد

ضوابط مرتبط

شرکتهای دارای حداقل 
پایه 5 حقوقی رشته 

ابنیه- 

تعدیل تعلق 
می گیرد

عمومــی  درآمدهــای 
شــهرداری منطقه ســه 

همدان

ساماندهی و پیاده روسازی 2002090334000015
مطابق با قوانین و 3620،000،000ماه12،314،834،124کندرو بلوار امام خمینی)ره(

ضوابط مرتبط

شرکتهای دارای حداقل 
پایه 5 حقوقی رشته 

ابنیه- 

تعدیل تعلق
 می گیرد

عمومــی  درآمدهــای 
شــهرداری منطقه ســه 

همدان

2002090334000016
احداث زمین چمن مصنوعی 

پارک قاسم آباد- کوی 
جنت- کوی اندیشه

مطابق با قوانین و 41،720،000،000ماه34،261،320،747
ضوابط مرتبط

شرکتهای دارای حداقل 
پایه 5 حقوقی رشته 

ابنیه- 

تعدیل تعلق 
می گیرد

عمومــی  درآمدهــای 
شــهرداری منطقه ســه 

همدان

شماره آگهی: 18254 - شماره م الف: 233

خلاصه شرایط شرکت در مناقصه:
1. مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه طبق جدول مندرج به صورت اسناد خزانه یا ضمانت 
نامه بانکی یا واریز نقدی که می بایســتی به شــماره حساب 74011133313332 بانک مهر 

ایران شعبه شهدا واریز گردد.
2. متقاضــی بایــد بر اســاس ظرفیــت کاری مــورد تأییــد از طــرف معاونت برنامــه ریزی و 
نظارت راهبردی ریاست جمهوری قیمت پیشنهادی خود را ارائه نماید بدیهی است در صورت 

مشاهده تخلف ضمانت نامه شرکت در مناقصه وی ضبط خواهد شد .
3. کلیه هزینه های آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

4. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج می باشد.
5. شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار می باشد.

6. پیشنهادات ارائه شده توسط پیمانکاران به مدت سه ماه اعتبار دارد.
7. شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شرایط و تکالیف شهرداری همدان 

موضوع ماده 10 آیین نامه معاملاتی شهرداری تهران با اصلاحات و تسری می باشد.
8.   ســپرده یــا  تضمین شــرکت در مناقصه افرادی کــه در مناقصه برنــده نگردیده اند به 
اســتثناء نفــر اول و دوم بعــد از یک هفته از ابلاغ صورتجلســه کمیســیون معاملات مســترد 

خواهد شد.
9.   بدیهــی اســت حین انعقــاد قرارداد به عنــوان تضمین انجام تعهدات بــه میزان تعیین 
شده در جدول ذیل از برنده مناقصه اخذ و تضمین شرکت در مناقصه نفر دوم آزاد خواهد شد
10. بهای پیشــنهادی باید از حیث مبلغ مشــخص و معین و بدون ابهام باشــد. در صورت 

تعارض مبلغ حروفی با عددی، مبلغ درج شده با حروف معتبر است.
11. لازم به ذکر اســت ، ارائه اساســنامه شــرکت - آگهی تأســیس ثبت شــرکت در روزنامه 
رسمی کشور - آگهی آخرین تغییرات در روزنامه رسمی کشور- گواهی صلاحیت پیمانکاری-
گواهــی نامــه رتبــه بندی - و ســایر مــدارک مــورد نیاز درج شــده در اســناد مناقصــه هنگام 
بارگذاری اسناد  در سایت ، الزامی می باشد. کلیه صفحات مدارکی که در داخل پاکت )ب( قرار 
می گیرند حتماً باید  مهمور با مهر و امضا الکترونیکی صاحبان امضا مجاز باشد. صرفا اسناد 
پاکت های پیشــنهاد )ب( و )ج( دارای مهر و امضای الکترونیک مورد پذیرش اســت .پیشــنهاد 
دهندگان بایستی فایل های پی دی اف  موجود در پاکات ب و ج  را با استفاده از نرم افزاری که 
در منوی " امضای الکترونیکی" ســامانه تعبیه شــده مهر و امضای دیجیتال نموده و سپس 
جهــت بارگــذاری پاکات اقــدام نمایند.  پاکت )الف ( میبایســتی  عــلاوه بر بارگذاری در ســایت 
بصورت دســتی به شــرح و آدرس ذیل در قبال اخذ رسید تا  ساعت13:00مورخ1402/03/6، 
تســلیم دبیرخانه شــهرداری منطقه ســه به آدرس همدان، خیابان شــهدا، میــدان پروانه ها 

شود.
12. زمان و مکان بازگشایی پاکت ها مورخ 1402/03/7 ساعت08.00در شهرداری مرکزی 

خواهد بود.)حضور نمایندگان پیمانکاران در این جلسه بلامانع است(
13. برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 32677413-081تماس حاصل نمایید.

آدرس:  بــه  همــدان  شــهرداری  ســایت  در  فــوق  اطلاعیــه  مشــاهده  ضمنــاً   .14 
 www.hamedan.ir امکانپذیر می باشد.

  یکشنبه 24 اردیبهشت 1401  شماره 2570 

3
s e p e h r g h a r b . n e w s @ g m a i l . c o mw w w . s e p e h r p r e s s . i r

خبــــــر

شهید هرمز سیاوشی:
از خدا می خواهم ایران 

بزرگ ترین قدرت جهان شود

در  سیاوشــی  هرمــز  شــهید  خبــر:  گــروه  ســپهرغرب، 
بخشــی از وصیت نامه خود آورده است: از خداوند منان 
می خواهم بعد از شهادتم این کشور را بزرگ ترین قدرت 

در جهان بگرداند.
»شــهید«، شــاهد شــهود عرفانی شــد و نقش هرچه 
خوبی را در چهارفصل گیتی نمایان کرد و چشم ستارگان 
آســمان را روشن، ققنوس هشت جنت که هفت آسمان 
را مجذوب خود کرده اســت، همان عاشــقی که در وادی 
مقدس عاشــقی، پر پرواز گشود و فرشــتگان را نوازشگر 

روح نابش کرد.
»شــهید«، همــان ســتاره  خاک نشــین همیشــه بیدار 
شــب های خــون و آتش که تــا لمس شــعله های بصیرت 
و حقیقــت در مقتل عشــق رزم عاشــقانه کرد تــا پیوندی 
ابــدی در بزم عارفانه؛ عشــق در منشــور نور هشــت هزار 
ســتاره درخشان راه عاشــقی، مأوای جاودانگی اش را به 
تصویر کشــید تــا درس اســتواری را در دل حادثه بر تارک 
تاریخ بنشــاند، حالا می خواهیم هــرروز را با نامی و یادی 
از این ســتاره ها، شــب کنیم و کار را با تبــرک و مدد از این 
عارفان عاشق آغاز؛ باشد که ادای دینی باشد به آن همه 
رشــادت، شــهامت، مجاهــدت و شــجاعت. برگ ســبزی، 

تحفه درویش، تا چه قبول افتد و چه درنظر آید.
تبرک لحظاتمان با شهید هرمز سیاوشی:

بسم الله الرحمن الرحیم
و لا تحســبن الذیــن قتلــوا فــی ســبیل الله امواتا بل 

احیاءعند ربهم یرزقون.
سلام بر مهدى، منجی مستضعفان، درود بر خمینی و 
روحانیت، ســلام بر ارواح پاک شهیدان و جسم چاک چاک 
آنــان، درود بــر خانــدان ایثارگر این مرزوبوم کــه به صبر و 
عزم اســتوار جانبازان شهادت می دهند، به محمد )ص( 
و دوازده امــام، دوازده نور پاک که قیامت و روز ســؤال و 

جواب و بهشت و جهنم وجود دارد.
امــروز که اســلام در مظلومیت غریب و تنها اســت، جز 
شــما کســی نیســت که به یارى آن بشــتابد. امــروز چون 
روز عاشــوراى ســال 60 هجرى، فریاد حسین زمان است 
کــه یــاور می طلبد. پس اى جوانان بشــنوید ایــن ندا را و 
لبیک گویید، بردارید ســلاح شــهیدان را و خراب کنید این 
کاخ هــاى یزیدیان و علم توحید را بر فــراز جهان به اهتزاز 
درآوریــد کــه این همــان هدف انبیــا و اولیا و آیین شــهدا 

است.
تا ریشــه ظلم و ســتم باقی اســت، جنــگ و محرومیت 
باقــی اســت و مظلومــان و مســتضعفان روی صلــح و 
آرامــش را نخواهنــد دیــد. پــس چــه زیباســت جنــگ بــا 
ســتمگران و چــه زیباســت مــرگ در راه خدا بــراى رهایی 

مستضعفان از ظلم.
مــن بــا انتخــاب آگاهانــه خــودم به میــدان جهــاد با 
ســتمگران و متجاوزین بعثی رفته ام، آن جنایتکارانی که 
با درندگی تمام فجیع ترین و وحشتناک ترین خیانت ها را 

مرتکب شدند که روى یزید را هم سفید کردند.
شــهیدان  انتقــام  تــا  آمده ایــم  همســنگرانم  و  مــن 
مظلوم و معصوم این کشــور را کــه به جرم حق خواهی 
مــورد تجاوز مزدوران بعثــی و آمریکایی قــرار گرفته اند، 

بگیریم.
مــن و دیگــر همســنگرانم بــه ایــن ســرزمین خونیــن 
آمده ایــم و بــه انتظــار شــهادت نشســته ایم تا فــردا پدر 
و مــادران آینــده ایــن کشــور در مقابــل کفــر جهانــی بــا 
ســرافرازى بایستند و بار مسئولیت استقلال واقعی را در 
تمامی ابعادش به   دوش کشــند و بــا افتخار پیام رهایی 

پیام شهیدان را به گوش جهانیان برسانند.
بــه  کــه  ایــن ســرزمین خونیــن قــدم نهاده ایــم  بــه 
مکتــب  و  حســین  عاشــقان  مــا  بگوییــم  دشــمنان 
رهایی بخــش او مــرگ خونیــن را بــر ننگ تســلیم و صلح 

نکبت بار ترجیح می دهیم.
و شــما اى مــردم، اگــر می دانیــد ایــن راه حق اســت، 
پــس بیایید و به صف ایــن کاروان بپیوندیــد. کاروانی که 
قافله ســاز راه حســین است، اســلامی و میهنی است. به 
ســوى جبهه هــا جوانمرانــه هجوم برید، بکوشــید میهن 
جامه ذلت نپوشــد و بدانیــد که روحیه کافر بعثی به کلی 
از بین رفته اســت و نفس هاى آخــر را می زند، نگذارید که 

دشمن نفسی دیگر تازه کند.
امــروز جبهه ها به شــما مردان نیرومنــد احتیاج دارد، 
مــا پیــروز هســتیم، چه کشــته شــویم و چه بکشــیم. ما 
شــهادت را با آغوش باز می پذیریــم و آن هایی که از مرگ 
می ترســند، شکســت خواهنــد خــورد. امیــدوارم هر چــه 
ســریع تر اســرائیل و تمــام قدرتمندان فاســد به دســت 

نیروى اسلام از بین بروند.
از خــدا می خواهم بعد از من هرچه زودتر دســت این 
جنایتکاران حزب بعث آمریکایی از کشورمان کوتاه شود. 
از خداوند منان می خواهم بعد از شــهادتم این کشور را 
که رهبر آن امام خمینی است، بزرگ ترین قدرت در جهان 

بگرداند.
پدر و مادرم شما افتخار کنید که فرزندتان در راه حق، 
راه اســلام و خط امام قدم برداشته و کشته شده است، 
عاجزانــه از شــما می خواهم بــراى من گریــه نکنید، براى 
کســانی گریه کنید که تمام فرزندان و حتی تک فرزندشان 
را در راه خــدا از دســت داده اند. خدا را شــکر کنید موفق 

شده اید که فرزندى در راه خدا قربانی دهید.
مــرا ببخشــید و حلال کنید، امــام را تنهــا نگذارید و به 
گفته هــاى امام لبیک گویید. هیچ راه حقی غیر از راه امام 
وجــود نــدارد، امیــدوارم ایــن راه را ادامه دهیــد تا ظهور 

حضرت آقا امام زمان )عج(.

آسمانیان ونق و توسعه ین، در مدار ر شهرستان درگز
سرمایه گذار ناجی اجرای پروژه کلان شهرستان درگزین

ســپهرغرب، گــروه خبــر - عطیــه صفــی  زاده: 
احــداث شــهرک صنعتــی از یک طرف و تأســیس 
از  بزرگ تریــن گلخانــه غــرب کشــور در درگزیــن 
طــرف دیگر، به عنوان یک فرصت اســتثنایی برای 
رســیدن به پیشــرفت و توســعه ارزیابی می شود 
کــه می توانــد بــه اشــتغال و رونق شهرســتان و 

استان کمک بسزایی کند.
انتخــاب شــعار ســال از ســوی مقــام معظم 
رهبری )مدظله العالی( با هدف بســیج امکانات 
و ظرفیت های کشــور در راســتای ایجاد بهبود و 
تحول در فضای جامعه صورت می گیرد. ازاین رو 
شــعار ســال مطالبــه ای منحصــر بــه یک ســال 
خــاص نیســت، چراکــه اساســا بهبــود و تحول، 
موضوعی مســتمر و زمان بر اســت. شعار سال 
1402 یعنــی »مهار تورم و رشــد تولیــد« ازجمله 
مطالباتــی اســت کــه طی ســنوات گذشــته هم 
همــواره در بیانات معظم له اشــاراتی مســتقیم 
و غیر مســتقیم به آن شــده، اما انتخابش برای 
سال 1402، نشان دهنده اولویت دار شدنش به 
جهت ملاحظاتی خاص در مقطع کنونی کشــور 
اســت. در نگاه نخســت این شــعار دلالــت بر دو 
مطالبــه ســلبی و ایجابــی دارد و مطالبــه مهــار 
تورم به عنوان شــرط لازم رشد تولید، به درستی 
مقــدم بر آن شــده اســت. اصولًا در یک شــرایط 
تورمی به ویژه تورم های بالا، امکان برنامه ریزی 
بــرای راه انــدازی و توســعه بنگاه هــای تولیــدی 
بــه  رغبتــی  ســرمایه گذاران  و  نداشــته  وجــود 
ورود در عرصــه تولیــد نخواهند داشــت. بدیهی 
اســت اگر هم زمان بســترها و زمینه های جذاب 
ســرمایه گذاری که بدون دردســرهای راه اندازی 
کســب وکار جدیــد، بازدهی به مراتب بیشــتری را 
ایجاد می کنند، در کشــور وجود داشــته باشــد، 

ناگزیر انحراف ســرمایه بــه بخش های غیر مولد 
ســوداگرانه و واســطه گری به وجود آمده و این 
انحــراف به نوبــه خــود آســیب های بیشــتری به 
اقتصاد کشور وارد خواهد کرد. به منظور تبیین 
دقیق تر شعار ســال ابتدا به موضوع مهار تورم 
ادامــه  در  و  پرداخته ایــم  آن  مختلــف  ابعــاد  و 
بــه الزامــات و زمینه هــای رشــد تولیــد خواهیم 

پرداخت.
در همیــن راســتا بــا فرمانــدار درگزیــن بــرای 
پیگیری مجموعه اقدامات این شهرســتان جهت 
تحقق شــعار ســال بــه گفت وگو نشســته ایم که 

نتیجه را باهم می خوانیم:
کمیــل خواســتان  بــا بیــان اینکــه درگزیــن با 
جمعیتی بیش از 42 هزار نفر دهمین شهرستان 
اســتان همدان بوده که در اســفندماه سال 97 
بــه شهرســتان ارتقا یافته اســت، ابراز کــرد: نبود 
شــهرک صنعتــی یکــی از عمده تریــن مشــکلات 
به منظور جذب سرمایه گذار برای این شهرستان 
در  ســرمایه گذاران  و  می رفــت  به شــمار  نوپــا 
راســتای تأمیــن زمیــن، بــا مشــکلات عدیــده ای 

مواجه بودند.
وی بــا بیــان اینکه تأمیــن زمین و انشــعابات 
آب و برق از دســتگاه های خدمات رسان معمولًا 
یک فرآیند بســیار طولانی دارد، گفــت: راه اندازی 
و استقرار شهرک  صنعتی برای توسعه اقتصادی 
شهرســتان نوپــای درگزیــن ضــرورت داشــت که 
بــه همین واســطه بــا پیگیری هــا و مکاتبات لازم 
هماهنگی هــای مورد نیاز با شــرکت شــهرک های 
صنعتــی انجــام گرفــت و برای ایــن موضوع مهم 

پای کار آمدند.
خواســتان بــا بیــان اینکــه در راســتای تحقق 
از  بعــد  شــعار ســال شــهرک صنعتــی درگزیــن 

ســال ها به مزایده گذاشــته شده اســت، عنوان 
کــرد: زمین هــای شــهرک صنعتی درگزیــن آماده 

واگذاری است.
فرمانــدار شهرســتان درگزیــن بــا بیــان اینکه 
تاکنون 10 ســرمایه گذار برای دریافت و اســتفاده 
از زمین هــا ثبت نــام کرده اند، اذعان کــرد: دنبال 
جذب ســرمایه گذار برای این شهرک تازه تأسیس 
هســتیم، در این رابطه از تمامی ســرمایه گذاران 
حوزه هــای مختلــف کــه توانایــی ســرمایه گذاری 
در ایــن شــهرک را دارنــد و حتــی ســرمایه گذاران 
درگزینی که در اســتان های دیگر ساکن هستند، 

دعوت کرده ایم.
وی با بیان اینکه بزرگ ترین پروژه گلخانه غرب 
کشور در شهرســتان درگزین افتتاح شده است، 
عنوان کرد: در این راستا 320 هکتار زمین به این 
گلخانــه تخصیــص پیدا خواهد کــرد و امیدواریم 
بزرگ ترین گلخانه غرب کشــور در این شهرستان 

تأسیس شود.
ایــن مقام مســئول بــا بیان اینکه شهرســتان 
ظرفیــت خوبــی در حــوزه کشــاورزی و قنات هــا 
دارد، ابــراز کــرد: امســال موفــق بــه جــذب 55 
میلیــارد تومــان اعتبــار از محل ماده 56 شــدیم 
و در ایــن راســتا 31 رشــته قنات لایروبی شــده و 
شبکه گذاری و کانال کشی )20 طرح( انجام گرفته 

است.
خواســتان با بیــان اینکه مجموعــه اقدامات 
صورت گرفتــه در حــوزه کشــاورزی ســبب رونق و 
توســعه اقتصاد کشــاورزان و شهرســتان شــده 
اســت، تصریــح کــرد: ایــن مهــم تأثیر بســزایی بر 
درآمــد روســتاییان و بهبود زندگی آن ها داشــته 

است.
خواســتان میزان اعتبار هزینه شــده توســط 

شــرکت شــهرک های صنعتــی اســتان همــدان 
بــرای شــهرک  صنعتــی درگزیــن را 35 میلیــارد   
تمامــی  اگــر  شــد:  یــادآور  و  برشــمرد  تومــان 
بــه  درگزیــن  صنعتــی  شــهرک   قطعــه   250
ســرمایه گذاران واگــذار شــود برای 6 هــزار نفر 
در شــهرک صنعتــی شهرســتان اشــتغال ایجاد 

خواهد شد.
وی ضمن اشــاره به کارخانه کشــت و صنعت 
از  برخــی  به دلیــل  پیــش  ســال   17 کــه  کرفــس 
چالش ها برشکســته شــده بود، تصریــح کرد: با 
پیگیری هــا و حمایــت مســئولان اســتان فرآینــد 
مزایــده ایــن کارخانــه بعــد از 13 ســال صــورت 
گرفــت، پیش بینی شــده کــه بیــش از 200 نفر در 

این کارخانه مشغول به کار شوند.
فرمانــدار شهرســتان درگزیــن بــا بیــان اینکه 
چنــد روز پیــش نخســتین روز مزایــده کارخانــه 
بود، عنوان کرد: هنوز مشــخص نیســت که چند 
نفر در این مزایده شــرکت کرده انــد و با توجه به 
اینکه کارخانه آماده اســت، بعد از مزایده واگذار 

خواهد شد.
خواســتان افزایــش صنایــع تبدیلــی را هــدف 
نهایی این شهرســتان دانســت و گفــت: با توجه 
بــه اینکــه آب وهــوا مناســب بــوده و کلنگ زنــی 
ایــن  بزرگ تریــن طــرح گلخانــه غــرب کشــور در 
شهرســتان بــه زمیــن خــورده اســت، امیدواریم 

بتوانیم در حوزه صنایع تبدیلی پیشرفت کنیم.
وی تصریــح کرد: در شــهرک صنعتــی درگزین 
می توانیــم از صنایعــی اســتفاده کنیــم کــه هــم 
در حــوزه فــرآوری محصولات کشــاورزی و هم در 
حــوزه صنایع ســیمان )بــا توجه بــه گلخانه های 

موجود و کارخانه سیمان هگمتان( باشند.
حــوزه  صنایــع  فعالیــت  گفــت:  خواســتان 

ســیمان در شــهرک صنعتــی بــا توجه بــه وجود 
شهرســتان،  در  هگمتــان  ســیمان  کارخانــه 
حمل ونقــل  هزینه هــای  کاهــش  در  می توانــد 
از نقــش مؤثــری برخوردار باشــد؛ ضمــن اینکه 
توســعه صنایــع تبدیلــی نیز بــا توجه بــه وجود 
گلخانه هــا و کشــاورزی بودن شهرســتان، نقش 
ارزنــده ای در ارزش افــزوده دوچنــدان اقتصــاد 
ترغیــب  و  دارد  منطقــه  مــردم  و  کشــاورزان 
دو  ایــن  در  ســرمایه گذاری  بــه  ســرمایه گذاران 
حــوزه، زمینــه مناســبی بــرای گســترش صنایــع 

درگزین است.
فرمانــدار درگزیــن در پایــان بــا بیــان اینکــه 
شهرســتان ظرفیــت خوبــی در حــوزه کشــاورزی 
از  راســتا  ایــن  در  کــرد:  عنــوان  دارد،  و صنعــت 
بــا  کــه  می کنیــم  دعــوت  ســرمایه داران  تمــام 
ســرمایه گذاری و مطالعه پروژه هــا گامی بلند در 
جهت توســعه و پیشــرفت این منطقه و اســتان 

همدان بردارند.
بــا توجه بــه آنچه گفته شــد، احداث شــهرک 
صنعتی از یک طرف و تأســیس بزرگ ترین گلخانه 
غرب کشــور در درگزیــن از طرف دیگــر، به عنوان 
یک فرصت اســتثنایی برای رسیدن به پیشرفت و 
توسعه ارزیابی می شود که می تواند به اشتغال 
و رونــق شهرســتان و اســتان کمک بســزایی کند 
و نــرخ مهاجــرت بــه شــهرهای بــزرگ را کاهــش 
دهــد؛ همچنیــن بــا توجــه بــه اینکه شهرســتان 
آن  در  ســرمایه گذاری  اســت،  تازه تأســیس 
می تواند مزایــای اقتصادی زیادی بــرای درگزین 
و نیــز ســرمایه گذار ایجاد کند، در این راســتا لازم 
است با معرفی هرچه بیشتر شهرستان و حمایت 
از ســرمایه گذاران، آن هــا را بــرای ســرمایه گذاری 

ترغیب کنیم.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان همدان خبر داد:

استقرار صنایع دستی در جوار شهرک های صنعتی 
و صنفی و ایجاد شهرک های صنعتی مشارکتی

به عنوان نخستین استان کشور

شــرکت  مدیرعامــل  خبــر:  گــروه  ســپهرغرب، 
گفــت:  همــدان  اســتان  صنعتــی  شــهرک های 
را  به عنــوان نخســتین اســتان، صنایــع دســتی 
در جــوار شــهرک های صنعتــی و صنفــی مســتقر 
نخســتین  به عنــوان  همچنیــن  کــرد؛  خواهیــم 
اســتان کشــور، شــهرک های صنعتــی مشــارکتی 

ایجاد می کنیم.
مصطفــی حقیقــی ابــراز کرد: حســب دســتور 
ریاســت محترم جمهور و نگــرش و خوش ذوقی 
اســتاندار محتــرم همــدان، مقــرر شــد در جــوار 
شــهرک ها و نواحی صنعتی حتما فضای مناسب 
برای فعالیت صنایع دســتی اســتان دیده شود؛ 
به عنوان نخستین استان در جوار شهرک صنفی 
صنعتــی بوعلــی دو، برنامه ریــزی بــرای اســتقرار 
واحــد کارگاهــی و فروشــگاهی صنایــع دســتی 
اســتان همدان طراحی شــد و به زودی با شرایط 

خاصی در اختیار این عزیزان قرار خواهد گرفت.

وی اذعــان کرد: در ســال رشــد تولید با توجه 
بــه فرامیــن رهبــر معظــم انقــلاب درخصــوص 
مردمی ســازی اقتصــاد و بــا توجه بــه اینکه یکی 
از موانــع اصلــی تولید، عدم تناســب زیرســاخت 
و بســتر مناســب با رویکرد جذب ســرمایه گذار از 
ســایر نقاط کشــور به اســتان اســت، بــا خلاقیت 
اســتان  نخســتین  به عنــوان  محتــرم  اســتاندار 
درحــال ایجــاد شــهرک های صنعتــی مشــارکتی 
هســتیم کــه هــم بــا بخــش خصوصــی و هــم با 
صنفــی  و  صنعتــی  شــهرک های  دولتــی  بخــش 

مشترک ایجاد شود.
ایــن مقــام مســئول افــزود: با ایــن روش گره 
از مشــکل تملــک در شــهرک ها و نواحی صنعتی 
ایجــاد  زود خبــر  گشــوده خواهــد شــد؛ خیلــی 
نخســتین شــهرک مشــارکتی با بخش خصوصی 
را بــه ســمع و نظر مــردم عزیــز اســتان خواهیم 

رساند.

معاون پشتیبانی و توسعه منابع انسانی پارک علم و فناوری همدان خبر داد:

ارائه تسهیلات ارزان قیمت به 38 واحد فناور در شهرستان بهار
ســپهرغرب، گــروه خبــر: معاون پشــتیبانی 
و توســعه منابــع انســانی پارک علــم و فناوری 
همــدان از ارائه تســهیلات ارزان قیمت از محل 
تبصــره 16 بنیــاد علــوی بــه 38 واحــد فنــاور 

شهرستان بهار خبر داد.
بهــزاد خزاییــان در جلســه کارگــروه اشــتغال 
شهرســتان بهار که به ریاســت فرماندار بهــار و با 
حضور نمایندگان اداره کل صمت، میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری و برخی مدیران عامل 
بانک ها در محل فرمانداری شهرستان بهار برگزار 
شــد، بیان کرد: با اینکــه نماینده بنیــاد علوی در 
شهرســتان بهــار معرفی نشــد، امــا پــارک علم و 
فناوری همدان توانست برای 38 واحد فناور این 
شهرستان تسهیلات ارزان قیمت از محل تبصره 16 

بنیاد علوی تأمین کند.
وی بــا بیــان اینکه بانک های عامــل در ارائه 
فنــاور  واحدهــای  بــه  ارزان قیمــت  تســهیلات 
ســلیقه ای عمــل می کننــد، افــزود: بســیاری از 
تسهیلات واحدهای فناور در بانک ها بلاتکلیف 

و  لازم  همکاری هــای  بایــد  و  اســت  مانــده 
بیش ازپیش انجام شود.

گفتنی اســت؛ در این جلســه مقرر شد دفتر 
راســتای حمایت هــای مالــی  بنیــاد علــوی در 
در جهــت ارائه تســهیلات بــه واحدهــای فناور 
شهرســتان بهار راه انــدازی شــود و همچینین 

بانک ها فرآیند ارائه تسهیلات را تسهیل کنند.
همچنیــن اداره کل صمت و ســازمان جهاد 
کشــاورزی همدان به ارائه گزارش عملکردی از 
وضعیت و تحقق اشــتغال ایجادشده در سال 
1401 و نیز تعهد ایجاد اشــتغال در ســال 1402 

پرداختند.

مسئول کتابخانه عمومی دانشجو ملایر خبر داد:

روایت قصه های منابع جشنواره کتاب خوانی رضوی 
در جمع کودکان و نوجوانان

ســپهرغرب، گــروه خبــر: مســئول کتابخانه 
عمومــی دانشــجو ملایــر از روایــت قصه های 
منابع جشــنواره کتاب خوانــی رضوی در جمع 

کودکان و نوجوانان خبر داد.
بــه گــزارش ســپهرغرب و بــه نقــل از روابط 
عمومــی  کتابخانه هــای  کل  اداره  عمومــی 
روایــت  از  هنرجــو  مریــم  همــدان،  اســتان 
قصه های منابع جشنواره کتاب خوانی رضوی 

در جمع کودکان و نوجوانان خبر داد.
جشــنواره  دوازدهمیــن  افــزود:  هنرجــو 
کتاب خوانــی رضــوی هرســاله توفیقــی بــرای 
کتــاب داران و اعضــای کتابخانه ها اســت تا به 
شــکل ملموس تــر بــا زندگــی امــام رئــوف آقا 
علی ابن موســی الرضا )ع(آشنا شوند و امسال 
زندگی با برکت امام حســن عسکری )ع( نیز بر 
بــار معنــوی و غنای منابــع جشــنواره افزوده 

است.
مســئول کتابخانه عمومی دانشجو اظهار 
بــا همــکاری اداره فرهنگــی اجتماعــی  کــرد: 
شــهرداری و شــورای اسلامی شــهر و خانم ها 
موســی زاده  ســعیده  و  احمدونــد  محبوبــه 
مجلســی  علامــه  کتابخانه هــای  کتــاب داران 
و ولایــت، اقــدام بــه برگــزاری ویژه برنامــه ای 
و  نقاشــی  مســابقه  قصه گویــی،  شــامل 
آمــوزش کاردســتی در مجتمع تازه تأســیس 
شــهیداحدی شهرســتان ملایــر کردیــم کــه با 
استقبال کودکان و نوجوانان و خانواده های 

آن ها روبه رو شد.
هنرجو افزود: در پایان این برنامه هدایایی 
که از طرف اداره فرهنگی اجتماعی شــهرداری 
و شــورای اســلامی شــهر تهیه شــده بــود، به 

حاضران اهدا شد.


